
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI 
DIRECŢIA  DE URBANISM  

S I T U A Ţ I A 
certificatelor de urbanism  emise de Consiliul Judeţean Călăraşi 

 în perioada 01 –31.10.2016 
 
Nr. 
crt 

Nr. ÎNREGISTRARE 
Nr. CU. 

DATA ELIBERĂRII 
ŞI VALABILITATE 

 
SOLICITANTUL 

ADRESA ACESTUIA 

ADRESA TERENULUI 
SI/SAU 

CONSTRUCTIEI 
EXISTENTE 

LUCRAREA 
PENTRU CARE 
S-A SOLICTAT 

C.U. 

 
SUPRAFAŢA 
DE TEREN 

(m.p.) 

 
TAXA 

LEI 

0 1 2 3 4 5 6 

 
1. 

13395/22.09.2016 
225/2016 
24 LUNI 

NEDELCU IONELA și NEDELCU 
PETRICĂ 

Comuna Spanțov, judeţul Călăraşi    

Comuna 
SPANȚOV 

CONSTRUIRE LOCUINȚĂ PARTER ȘI 
MANSARDĂ PARȚIALĂ 

T 41, P 1126  

 
1.171,00 

 
15,00 

 
2. 

13098/19.09.2015 
226/2016 
12 LUNI 

DEIU MARIAN și DEIU FĂNIȚA 
Comuna Cuza Vodă, sat Ceacu, str. 

22,  judeţul Călăraşi    

Comuna 
CUZA VODĂ 

CONSTRUIRE LOCUINȚĂ PARTER ȘI 
ÎMPREJMUIRE (PARȚIAL) 

Cv. 28, P A 1093 

 
1.488,39 

 

           
17,00 

 
3. 

13266/21.09.2016 
227/2016 
12 LUNI 

STAN RADU și  STAN VASILICA 
Mun. Călăraşi, str. Zăvoiului, nr. 1, bl. 

F10, sc. C, et.3, ap.14, judeţul Călăraşi 

Comuna 
CUZA VODĂ 

DESFIINȚARE PARȚIALĂ CONSTRUCȚIE 
C1 ȘI CONSTRUIRE SPAȚIU COMERCIAL 

 

 
472,00 

 
11,00 

 
4. 

13755/29.09.2016 
228/2016 
24 LUNI 

STRĂTESCU ALINA IOANA 
Mun. București, str. Pajiștei, nr. 32, sc. 

1, et.1, ap.8, Sectorul 4 

Comuna 
FRUMUȘANI 

INFORMARE, CONSTRUIRE ZONĂ 
INDUSTRIALĂ ȘI LOCUINȚĂ 

T 52/7, P 1/3 

 
8.299,91 

 
51,00 

 
5. 

13745/29.09.2016 
229/2016 
6 LUNI 

SC GREEN CRISFARM SRL 
Voluntari, str. Erou Nicolae Iancu, nr. 

113, judeţul Ilfov 

Comuna 
ȘTEFAN VODĂ 

ALIPIRE TEREN EXTRAVILAN T 15/1, P 17, 
18, 19 

 
55.735,00 

 
288,00 

 
6. 

14203/06.10.2016 
230/2016 
6 LUNI 

DOBRE ALECSANDRU 
Comuna Ștefan cel Mare,  str. 

Veteranilor, nr. 14,  judeţul Călăraşi    

Comuna 
PERIȘORU 

DEZMEMBRARE TEREN EXTRAVILAN ÎN 4 
(PATRU) LOTURI – ACTE NOTARIALE 

T 139/4, P 9 și 10 

 
40.000,00 

 
209,00 

 
7. 

13435/23.09.2016 
231/2016 
6 LUNI 

RĂILEANU ȘTEFAN 
Mun. București, str. Camil Ressu, nr. 

4, bl. 5, sc. B, ap.47, Sectorul 3 

Comuna 
PERIȘORU 

ALIPIRE 3 (TREI) LOTURI EXTRAVILAN 
TARLA 170/2, PARCELELE 7/2, 7/3, și 7/4 

UAT PERIȘORU – ACTE NOTARIALE 

 
32.756,00 

 
173,00 

 
 8. 

14113/05.10.2016 
232/2016 
6 LUNI 

NEDELCU GEORGETA 
Municipiul București, str. Magnetului, 

nr. 37A,   Sectorul 3 

Comuna 
ILEANA 

DEZMEMBRARE TEREN EXTRAVILAN ÎN 2 
(DOUĂ) LOTURI – ACTE NOTARIALE 

T 34/7, P 5 

 
49.577,00 

 
257,00 

  
9. 

14476/11.10.2016 
233/2016 
24 LUNI 

COMUNA  SPANȚOV 
Comuna Spanțov, sat Spanțov, str. 
Călărași, nr. 84,  judeţul Călăraşi 

Comuna 
SPANȚOV 

 

REABILITARE ȘI MODERNIZARE 
GRĂDINIȚĂ CU PROGRAM NORMAL NR. 2, 

SAT STANCEA, COMUNA SPANȚOV 

 
1.940,00 

 

 
Scutit 

 
10. 

14189/08.10.2016 
234/2016 
12 LUNI 

STAN RADU și  STAN VASILICA 
Mun. Călăraşi, str. Zăvoiului, nr. 1, bl. 

F10, sc. C, et.3, ap.14, judeţul Călăraşi 

Comuna 
CUZA VODĂ 

DESFIINȚARE LOCUINȚĂ C1, ANEXĂ C2 ȘI 
CONSTRUIRE SPAȚIU COMERCIAL + 

LOCUINȚĂ 

 
472,00 

 
11,00 

 
11. 

14222/06.10.2016 
235/2016 
6 LUNI 

ACHIM TUDOREL 
Comuna Grădiștea,  judeţul Călăraşi 

Comuna 
GRĂDIȘTEA 

ALIPIRE 3 (TREI) LOTURI EXTRAVILAN 
TARLA 123/1/3, P5 – ACTE NOTARIALE ȘI 

O.C.P.I. 

 
39.245,00 

 
198,00 



 
12. 

14460/11.10.2016 
236/2016 
12 LUNI 

BOZEA PETRE 
Comuna Spanțov, sat Stancea, str. 

Păciii, nr. 84,  judeţul Călăraşi 

Comuna 
SPANȚOV 

DEZMEMBRARE TEREN  ÎN 2 (DOUĂ) 
LOTURI – ACTE NOTARIALE 

T 34, P 521, 522, 523, 524, 525, 526 

 
4.651,00 

 
32,00 

 
13. 

14447/11.10.2016 
237/2016 
12 LUNI 

TUDOR OVIDIU DANIEL 
Comuna Borcea, sat Borcea, str. 

Calea Călărași, nr. 2,  judeţul Călăraşi    

Comuna 
BORCEA 

DEZMEMBRARE IMOBIL  ÎN  TREI LOTURI 
– TARLA 64/2, PARCELA 15  ȘI  ACTE 

NOTARIALE 

 
47.500,00 

 
247,00 

 
14. 

14546/12.10.2016 
238/2016 
6 LUNI 

CIOBANU  VIOREL 
Comuna Cuza Vodă, sat Cuza Vodă, 

str. 20,  judeţul Călăraşi    

Comuna 
CUZA VODĂ 

DEZMEMBRARE TEREN INTRAVILAN ÎN 2 
(DOUĂ) LOTURI – ACTE NOTARIALE 

Cv. 51, P 2205, 2206 

 
2.583,00 

 
22,00 

 
15. 

14568/12.10.2016 
239/2016 
6 LUNI 

DICU MARIA 
Mun. București, str. Dealul Țugulea, 

nr. 23, bl. F1, sc. 4, et. 1,  ap.59, 
Sectorul 6 

Comuna 
CUZA VODĂ 

ACT DE DEZLIPIRE (APARTAMENTARE 
LOCUINȚĂ C1-LOT 2) – ACTE NOTARIALE 

 
76,00 

 
10,00 

 
16. 

14458/11.10.2016 
240/2016 
6 LUNI 

TUDOR ALEXANDRU 
Comuna Cernica, str. Mihai Eminescu, 

nr. 29,  judeţul Ilfov 

Comuna 
LUPȘANU 

CERTIFICAT DE INFORMARE  
1.998,00 

 
31,00 

 
17. 

13793/16.09.2016 
241/2016 
24 LUNI 

PASCU CORNEL 
Mun. București, str. Lt. Aurel Botea, nr. 
4, bl. B8, sc. 1, et. 6, ap. 35, Sectorul 3 

Comuna 
FUNDENI 

CONSTRUIRE LOCUINȚĂ P+M  
1.275,00 

 
21,00 

 
18. 

14619/13.10.2016 
242/2016 
6 LUNI 

COMUNA ULMENI 
Comuna Ulmeni, judeţul Călăraşi    

Comuna 
ULMENI 

DEZMEMBRARE IMOBIL  ÎN  4 (PATRU) 
LOTURI – ACTE NOTARIALE 

T 51, P 293, 294, 295 

 
116.352,00 

 
Scutit 

 
19. 

14635/13.10.2016 
243/2016 
12 LUNI 

GHEORGHE GABRIEL- VALENTIN 
Mun. Călăraşi, str. Zefirului, nr. 16, bl. 
H5, sc. B, et.2, ap.7, judeţul Călăraşi 

Comuna 
CUZA VODĂ 

CONSTRUIRE LOCUINȚĂ PARTER 
Cv. 46, P A2038 

 
1.992,00 

 
19,00 

 
20. 

14826/17.10.2016 
244/2016 
12 LUNI 

COMUNA ROSEȚI 
Comuna Roseți, judeţul Călăraşi    

Comuna 
ROSEȚI 

MODERNIZARE GOSPODĂRIE DE APĂ, 
ÎNFIINȚARE DOUĂ FORAJE ȘI 

REABILITARE REȚEA DISTRIBUȚIE APĂ, 
SAT ROSEȚI, JUDEȚUL CĂLĂRAȘI 

 
591,50 

 
Scutit 

 
21. 

14545/12.10.2016 
245/2016 
6 LUNI 

SC ECO PESCA TOUR SRL 
Mun. București, str. Vespasian, nr. 

41A,  et. 1,  Sectorul 1 

Comuna 
FUNDENI 

VÂNZARE TEREN, ACTE NOTARIALE 
T 44, P 10 

 
25.000,00 

 
134,00 

 
22. 

14710/14.10.2016 
246/2016 
6 LUNI 

MOROIANU NICULINA 
Mun. Călăraşi, str. Lalelelor, nr. 1,  

judeţul Călăraşi 

Comuna 
ROSEȚI 

DEZMEMBRARE TEREN EXTRAVILAN ÎN  
3 (TREI) LOTURI TARLA 34/1, P 14, UAT 
ROSEȚI – ACTE NOTARIALE ȘI O.C.P.I. 

 
40.000,00 

 
209,00 

 
23. 

14651/13.10.2016 
247/2016 
24 LUNI 

DUMITRU ANTON și DUMITRU 
FRUSINA 

Mun. București, str. Călan, nr. 21A,   
Sectorul 3 

Comuna 
LUPȘANU 

DESFIINȚARE ANEXĂ EXISTENTĂ ȘI 
CONSTRUIRE LOCUINȚĂ PARTER 

 
1.160,00 

 
23,00 

 
24. 

14382/10.10.2016 
248/2016 
6 LUNI 

TIU FLOAREA 
Comuna Modelu, sat Modelu, str. 
Zefirului, nr. 31,  judeţul Călăraşi    

Comuna 
MODELU 

DEZMEMBRARE TEREN  ÎN 2 LOTURI – 
ACTE NOTARIALE 

T 2/2, P 2 

 
47.920,00 

 
249,00 



 
25. 

15249/24.10.2016 
249/2016 
12 LUNI 

IONIȚĂ CRISTINA VALENTINA I.I. 
Comuna Mitreni, sat Valea Roșie, str. 
Măceșului, nr. 161,  judeţul Călăraşi    

Comuna 
MITRENI 

INSTALAREA TÂNĂRULUI FERMIER 
IONIȚĂ CRISTINA VALENTINA – 

ÎNTREPRINDERE INDIVIDUALĂ PRIN 
ACHIZIȚIA DE SOLARII PENTRU LEGUME, 

SAT MITRENI,  COMUNA MITRENI 

 
10.461,00 

 
61,00 

 
26. 

15249/24.10.2016 
250/2016 
12 LUNI 

S.C. ENEL DISTRIBUŢIE 
DOBROGEA S.A. 

Mun. Călăraşi, Str. Dobrogei, Nr. 50, 
județul Călărași          

Comuna 
BORCEA 

PROIECTARE ȘI EXECUȚIE BRANȘAMENT 
ELECTRIC U.M. 01912 BORCEA 

 
2.150,00 

 
20,00 

 
27. 

15072/20.10.2016 
251/2016 
24 LUNI 

COMUNA CUZA VODĂ 
Comuna Cuza Vodă, judeţul Călăraşi    

Comuna 
CUZA VODĂ 

CONSTRUIRE STAȚII AUTOBUZ  
56,70 

 
Scutit 

 
28. 

15452/26.10.2016 
252/2016 
24 LUNI 

SC AGRO CHIRNOGI SA 
Comuna Chirnogi, judeţul Călăraşi    

Comuna 
CĂSCIOARELE 

MODERNIZARE FERMĂ BOVINE – comuna 
CĂSCIOARELE, județul CĂLĂRAȘI 

 
55.747,00 

 
288,00 

 
  
 ARHITECT SEF,          ÎNTOCMIT, 

             arh. Laurenţiu SAMOILĂ                                                  Consilier Nuţi ŞTEFĂNICĂ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Red./Op. Ş.N. 



 
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI 
DIRECŢIA  DE URBANISM 
 

S I T U A Ţ I A 
autorizaţiilor  de construire/desfiinţare  emise de Consiliul Judeţean Călăraşi 

în perioada 01 – 31.10.2016 
 

 

 Nr. ÎNREGISTRARE BENEFICIARUL ADRESA OBIECTIVUL STRUCTURA DE  VALOAREA 
Nr. Nr. A.C. ADRESA UNDE SE DESTINAŢIA REZISTENŢĂ PROIECTANTUL LUCRĂRILOR 
crt DATA ELIBERĂRII ACESTUIA EXECUTĂ CONSTRUCŢIEI S.c.d. NR. COD FISCAL DECLARATĂ 

  VALABILITATE ŞI 
DURATA  DE 
EXECUŢIE  A 
LUCRĂRILOR 

NR. C.N.P. LUCRAREA Nr. NIVELURI  REGIM ÎNĂLŢIME  LEI 

0 1 2 3 4 5 6 7 

 
1. 

14165/05.10.2016 
AC 38/11.10.2016 
12 LUNI/ 24 LUNI 

 

MINISTERUL PENTRU 
SOCIETATEA INFORMAŢIONALĂ 
Mun. Bucureşti, str. B-dul Libertăţii, 

nr. 14, Sector 5 

Comuna 
TĂMĂDĂU MARE 

 

PROIECTUL RO-NET – 
CONSTRUIREA UNEI 

INFRASTRUCTURI 
NAŢIONALE DE 

BROADBAND ÎN ZONELE 
DEFAVORIZATE 

 
 
- 

 
PROTELCO S.A., 

PRAHOVA 

 
 

127.822,56,00 

 
2. 

12017/25.08.2016 
AC 39/11.10.2016 
12 LUNI/ 36 LUNI 

 

CONSILIUL JUDEȚEAN 
CĂLĂRAȘI 

Mun. Călărași, str. 1 Decembrie 
1918, nr. 1,  județul Călărași 

Localitățile: 
PLĂTĂREȘTI, 

SOHATU, 
GĂLBINAȘI 

MODERNIZAREA ȘI 
REABILITAREA DRUMURILOR 
JUDEȚENE DJ 401C TRONSON 

(DJ 301) CUCUIEȚI – 
PROGRESU – SOHATU – 

INTERSECȚIE (DJ 412) KM 
21+500 – KM 11+740 ȘI DJ 412 
TRONSON SOHATU – DJ 402 

KM 61+700 – KM 55+580 – 
COM. PLĂTĂREȘTI, SOHATU, 

GĂLBINAȘI, JUDEȚUL 
CĂLĂRAȘI 

 
 
 
 
 
- 

 
S.C. KOMORA S.R.L., 

CĂLĂRAŞI 

 
 

25.384,49 

 
3. 

13680/29.09.2016 
AC 40/12.10.2016 
12 LUNI/ 12 LUNI 

 

DUMITRU IULIAN, DUMITRU 
MELANIA 

Municipiul Călărași, str. Mușețelului, 
nr. 52, bl. J48, sc. 1, et. 4, ap. 15,  

judeţul Călăraşi 

Comuna 
CUZA VODĂ  

CONSTRUIRE LOCUINȚĂ  
P + M 

CADRE  B.A., 
CONTINUE B.A., 

ȘARPANTĂ 
103,82  MP 

S.C. PROIECT 
URBAN S.R.L., 

CĂLĂRAŞI 

 
62.300,00 

 
4. 

14168/05.10.2016 
AC 41/17.10.2016 
12 LUNI/ 24 LUNI 

 

MINISTERUL PENTRU 
SOCIETATEA INFORMAŢIONALĂ 
Mun. Bucureşti, str. B-dul Libertăţii, 

nr. 14, Sector 5 

Comuna 
PLĂTĂREȘTI  

PROIECTUL RO-NET – 
CONSTRUIREA UNEI 

INFRASTRUCTURI 
NAŢIONALE DE 

BROADBAND ÎN ZONELE 
DEFAVORIZATE,  

localitatea Dorobanțu 

 
 
- 
 
 
 
 

 
PROTELCO S.A., 

PRAHOVA 

 
131.321,491 



 
5. 

14169/05.10.2016 
AC 42/17.10.2016 
12 LUNI/ 24 LUNI 

 

MINISTERUL PENTRU 
SOCIETATEA INFORMAŢIONALĂ 
Mun. Bucureşti, str. B-dul Libertăţii, 

nr. 14, Sector 5 

Comuna 
PLĂTĂREȘTI 

PROIECTUL RO-NET – 
CONSTRUIREA UNEI 

INFRASTRUCTURI 
NAŢIONALE DE 

BROADBAND ÎN ZONELE 
DEFAVORIZATE, localitatea 

Cucuieți 

 
 
- 

 
PROTELCO S.A., 

PRAHOVA 

 
111.624,86 

 
6. 

14167/05.10.2016 
AC 43/17.10.2016 
12 LUNI/ 24 LUNI 

 

MINISTERUL PENTRU 
SOCIETATEA INFORMAŢIONALĂ 
Mun. Bucureşti, str. B-dul Libertăţii, 

nr. 14, Sector 5 

Comuna 
PLĂTĂREȘTI 

PROIECTUL RO-NET – 
CONSTRUIREA UNEI 

INFRASTRUCTURI 
NAŢIONALE DE 

BROADBAND ÎN ZONELE 
DEFAVORIZATE, 

LOCALITATEA PODU 
PITARULUI 

 
 
 
- 

 
PROTELCO S.A., 

PRAHOVA 

 
          97.307,74 

 
7. 

14166/05.10.2016 
AC 44/17.10.2016 
12 LUNI/ 24 LUNI 

 

MINISTERUL PENTRU 
SOCIETATEA INFORMAŢIONALĂ 
Mun. Bucureşti, str. B-dul Libertăţii, 

nr. 14, Sector 5 

Comuna 
DOR MĂRUNT 

PROIECTUL RO-NET – 
CONSTRUIREA UNEI 

INFRASTRUCTURI 
NAŢIONALE DE 

BROADBAND ÎN ZONELE 
DEFAVORIZATE, 

LOCALITATEA ÎNFRĂȚIREA 

 
 
- 

 
PROTELCO S.A., 

PRAHOVA 

 
282.590,32 

 
8. 

14283/07.10.2016 
AC 45/17.10.2016 
12 LUNI/ 24 LUNI 

 

MINISTERUL PENTRU 
SOCIETATEA INFORMAŢIONALĂ 
Mun. Bucureşti, str. B-dul Libertăţii, 

nr. 14, Sector 5 

Comuna 
VALEA ARGOVEI 

PROIECTUL RO-NET – 
CONSTRUIREA UNEI 

INFRASTRUCTURI 
NAŢIONALE DE 

BROADBAND ÎN ZONELE 
DEFAVORIZATE, 

LOCALITĂȚILE SILIȘTEA ȘI 
VALEA ARGOVEI 

 
 
- 

 
PROTELCO S.A., 

PRAHOVA 

 
103.304,98 

 
9. 

14286/07.10.2016 
AC 46/17.10.2016 
12 LUNI/ 24 LUNI 

 

MINISTERUL PENTRU 
SOCIETATEA INFORMAŢIONALĂ 
Mun. Bucureşti, str. B-dul Libertăţii, 

nr. 14, Sector 5 

Comuna 
GURBĂNEȘTI 

PROIECTUL RO-NET – 
CONSTRUIREA UNEI 

INFRASTRUCTURI 
NAŢIONALE DE 

BROADBAND ÎN ZONELE 
DEFAVORIZATE, 
LOCALITĂȚILE 

GURBĂNEȘTI ȘI VALEA 
PRESNEI 

 
 
 
- 

 
PROTELCO S.A., 

PRAHOVA 

 
296.923,56 

 
10. 

14285/07.10.2016 
AC 47/17.10.2016 
12 LUNI/ 24 LUNI 

 

MINISTERUL PENTRU 
SOCIETATEA INFORMAŢIONALĂ 
Mun. Bucureşti, str. B-dul Libertăţii, 

nr. 14, Sector 5 

Comuna 
GURBĂNEȘTI 

PROIECTUL RO-NET – 
CONSTRUIREA UNEI 

INFRASTRUCTURI 
NAŢIONALE DE 

BROADBAND ÎN ZONELE 
DEFAVORIZATE, 

LOCALITATEA 
GURBĂNEȘTI 

 
 
 
- 

 
PROTELCO S.A., 

PRAHOVA 

 
91.274,29 

 14281/07.10.2016 MINISTERUL PENTRU Comuna PROIECTUL RO-NET –    



11. AC 48/17.10.2016 
12 LUNI/ 24 LUNI 

 

SOCIETATEA INFORMAŢIONALĂ 
Mun. Bucureşti, str. B-dul Libertăţii, 

nr. 14, Sector 5 

NICOLAE BĂLCESCU CONSTRUIREA UNEI 
INFRASTRUCTURI 

NAŢIONALE DE 
BROADBAND ÎN ZONELE 

DEFAVORIZATE, localitatea 
Fîntîna Doamnei 

 
 
- 

PROTELCO S.A., 
PRAHOVA 

230.617,61 

 
12. 

14490/11.10.2016 
AC 49/18.10.2016 
12 LUNI/ 12 LUNI 

 

MARICA CARMEN - ELENA 
Mun. Călărași, Str. Progresul, nr.8, 

bl.A28, sc. 1, et.4, ap.15, județul 
Călărași 

Comuna 
CUZA VODĂ 

CONSTRUIRE ANEXĂ 
GOSPODĂREASCĂ 

SÂMBURI B.A. și 
GRINZI,  

CONTINUE B.A., 
ȘARPANTĂ 
69,88 MP 

  
S.C. SMARTPLAN 
S.R.L., CĂLĂRAŞI 

 
47.250,00 

 
13. 

14726/14.10.2016 
AC 50/18.10.2016 
12 LUNI/ 12 LUNI 

 

DEIU MARIAN și DEIU FĂNIȚA 
Comuna Cuza Vodă, sat Ceacu, 

județul Călărași 

Comuna 
CUZA VODĂ 

CONSTRUIRE LOCUINȚĂ 
PARTER ȘI ÎMPREJMUIRE 

(PARȚIAL) 

ZIDĂRIE 
PORTANTĂ, 

CONTINUE B.A., 
ȘARPANTĂ 
106,31  MP 

 
S.C. PROIECT 
URBAN S.R.L., 

CĂLĂRAŞI 

 
64.700,00 

 
14. 

15113/20.10.2016 
AC 51/28.10.2016 
12 LUNI/ 36 LUNI 

 

COMUNA CIOCĂNEȘTI 
Comuna Ciocănești,  județul 

Călărași 

Comuna 
CIOCĂNEȘTI 

 

ÎNFIINȚARE SISTEM 
CENTRALIZAT DE 

CANALIZARE MENAJERĂ 
CU STAȚIE DE EPURARE, 
comuna Ciocănești, județul 

Călărași 

 
 
- 

 
S.C. ING TOP 

CONSTRUCT S.R.L., 
BUCUREŞTI 

 
2.167.839,76 

 
15. 

15470/27.10.2016 
AC 52/31.10.2016 
12 LUNI/ 36 LUNI 

 

SC AGROCOM ALEXIA SRL 
Comuna Ulmeni, sat Ulmeni,  

județul Călărași 

Comuna 
SPANȚOV 

EXTINDERE CORP 4, 
ÎNCHIDERE ȘI EXTINDERE 

CORP 5, CONSTRUIRE 
GRAJD PORCI – sat Cetatea 

Veche, comuna Spanțov, 
județul Călărași 

ZIDĂRIE 
PORTANTĂ și 

STRUCT. 
METALICĂ, 
B.S. și B.A., 
ȘARPANTĂ 
3850,75  MP 

 
S.C. PROIECT 

CONSTRUCT S.R.L., 
CĂLĂRAŞI 

 
75.000,00 

 
16. 

15529/28.10.2016 
AC 53/31.10.2016 
12 LUNI/ 24 LUNI 

 

SC AGRO CHIRNOGI SRL 
Comuna Chirnogi,  județul Călărași 

Comuna 
CĂSCIOARELE 

CONSTRUIRE ȘOPRON STRUCTURĂ 
METALICĂ, 

B.A., ȘARPANTĂ 
15662  MP 

 
STEFYPROIECT 

S.R.L., CĂLĂRAŞI 

 
1.489.992,00 

 
17. 

15176/21.10.2016 
AD 05/25.10.2016 
12 LUNI/ 6 LUNI 

 

STAN RADU și  STAN VASILICA 
Mun. Călăraşi, str. Zăvoiului, nr. 1, 
bl. F10, sc. C, et.3, ap.14, judeţul 

Călăraşi 

Comuna 
CUZA VODĂ 

DESFIINȚARE LOCUINȚĂ 
C1, ANEXĂ C2 

 
- 

S.C. PRO INVEST 
S.R.L., CĂLĂRAŞI 

 

 
12.209,67 

 
18. 

15460/27.10.2016 
AC 06/31.10.2016 
12 LUNI/ 10 LUNI 

 

NEGOIȚĂ NICULAE 
Mun. București, Str.Vlaicu Vodă, nr. 

4, bl.C14, sc. 1, et. 5, ap. 23, 
Sectorul 3 

Comuna 
FUNDENI 

DEMOLARE ANEXE 
GOSPODĂREȘTI C2 și C3 

 
- 

ARCHIPRO 
CONSTRUCT S.R.L., 

PRAHOVA 

 
50.780,00 

 
ARHITECT SEF,          ÎNTOCMIT, 

                       arh. Laurenţiu Samoilă                            Consilier Nuţi Ştefănică 
 
Red./Op. Ș.N. 

 


